
令和３年７月１日
保 護 者 様
（長子配付）

白石町立北明小学校
校 長 片渕 文徳

個 人 懇 談 の お 知 ら せ

盛暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃より、本校
教育活動にはご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記のとおり計画をしています。新学年に進級して４か月、担任

がこれまでの教育活動の中で見てきた、お子様一人一人のよさや可能性について、保護者の皆様
と担任が話し合うことで、お子様のよりよい成長のあり方を探っていきたいと思います。お忙し
い中とは存じますが、よろしくお願いいたします。
なお、今年度の個人懇談は２日間計画をしております。具体的な日程は各学級担任より後日お

知らせします。

記
１．個人懇談計画

月 日 曜 地 区

２６ 月 道目、八の割、横手上、横手下 西分、沖小路、一の篭、二の篭、
終日 田中小路、大井、旭通り、北揚

７ ２７ 火 新観音、太原搦、遠江上、遠江中、遠江下、遠江搦、新拓
終日 太原上、太原中、太原下

３０ 金 予備日 ※２年生については、２７日が担任出張で不在のため、この日に実施します。

※３０日はあくまで予備日です。
２．懇談時間

（午前の部） ９：００ ～ １１：４５ （午後の部）１３：３０ ～ １６：１５

３．懇談場所
全学級…各教室
※ 教室前廊下は空調設備がないため暑くなると予想されます。早めに来られた方は、待
合室として、図書室、パソコン室をご利用ください。
懇談開始３分前ぐらいに教室前への移動をお願いします。

４．その他
懇談時間はお一人１０～１５分程度です。また、懇談日程については、各学級で調整後、担

任よりお知らせします。
コロナ感染予防のため来校前の検温、マスク着用、消毒にご協力ください。

きりとり

【参加票】
令和３年７月（ ）日（ ）曜日
長子児童氏名（ ）
保護者氏名 （ ）本日の体温（ 度）

※検温を実施し、健康な場合は○をお付けください。
※この参加票は、切り取って担任（兄弟姉妹がおられる場合はいずれかの担任）へ提出ください。


